EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 044/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ARI CHENET  731.***.169-49 13.206.393-1 105174 PITANGA
2 CARLOS FUJIO HASAGAWA 169.***.048-15 9.778.479-5 90001361 PINHÃO
3 CESAR LUIS DOS SANTOS SIZÉRIO  068.***.469-07 11.898.945-7 102275 GUARAQUEÇABA
4 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS STOCCHERO LTDA 79.***.380/0001-00 13.445.255-2 111913 ALMIRANTE

TAMANDARE
5 DIRCEU ANTONIO WALENGA 244.***.959-00 7.434.853-0 80759 IMBITUVA
6 DIRCEU ANTONIO WALENGA 244.***.959-00 7.434.854-8 80758 IMBITUVA
7 ELIEL BATISTA 720.***.569-87 7.228.001-6 90000240 GUARAQUEÇABA
8 ELIEL BATISTA 720.***.569-87 7.228.003-2 90000241 GUARAQUEÇABA
9 FRANCISCO ESMAIR SIQUEIRA 354.***.709-63 12.222.878-9 109500 TIJUCAS DO SUL
10 JOÃO STARYKOF 972.***.759-20 7.517.585-0 90007780 PINHÃO
11 JOSÉ DE ASSIS 393.***.739-91 7.583.404-7 92507 TUNEIRAS
12 JOSÉ LUIZ MARTINS TAVARES 230.***.537-49 7.583.405-5 92509 TUNEIRAS
13 JOVELINO BENEDITO COSTA 204.***.739-34 7.765.764-9 90006268 CONGOINHAS

 14 MUNICIPIO DE TUNAS DO PARANÁ 68.***.834/0001-05 7.583.406-3 92508 TUNEIRAS
15 PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A 34.***.233/0001-02 7.783.128-2 90002374 SANTA ISABEL DO

OESTE
16 SEBASTIÃO FREITAS ANDRADE 769.***.639-72 7.635.211-9 73375 FERNANDES

PINHEIRO
17 SONIA TEREZINHA DOS SANTOS SKRABA 028.***.909-61 12.036.803-6 109427 QUITANDINHA

Curitiba, 11 de abril de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI